meorum, concessi et hanca concessionem meam hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate virgini 

Marie et monialibus de Alvigh' et fratribus earum clericis et laicis quicquid pater meus concessit eis et 

suis cartis confirmavit in Germethorp' et in territorio eiusdem ville de feudo suo; et quicquid habent de 

dono suo in territorio de Ierburc carta eius confirmatum, in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni exactione et seculari servitio, warantizandam et adquietandam per me et heredes 

meos post me domui de Al' inperpetuum erga regem et dominos et omnes homines de omnibus rebus.  

Hiis testibus. 

a MS hnc, a interlined. 

Note.  The agreement of the donor's mother but not his father suggests that Gikel was dead by the date of this 
charter (see note to no.685).  Gikel was a tenant of the count of Brittany and his son John was steward of the 

soke of Gayton in the late twelfth century; John son of Gikel appears to have been active c.1190 - 1220; he 

witnessed charters 1190 - 1193 and in the late twelfth century (Danelaw Docs, p.113; RA, V, p142).  He was 

named in a final concord dated 25 July 1195 and gave, confirmed and witnessed charters 1196 - 1203 and c.1200; 

he gave charters c.1210 - 1220, occurring through the early thirteenth century and being found guilty of novel 
disseisin in 1218 (FC, II, p.300; RA, V, pp.103, 108; Danelaw Docs, p.70).  For genealogy see appendix (d). 

688  Confirmation in pure alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of the toft, croft and selion of 

land in Grainthorpe given to the priory by Mariota Hoppescort. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.99r 

Idem Iohannes confirmat nobis illum toftum cum crofto et illum sellionem terre que Mariota 

Hoppescort nobis dedit in G'. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikelli de Iereburc concessi et hac mea presenti 

carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, illum 

toftum cum crofto in villa de Germethorp' et illum sellionem terre in territorio eiusdem ville que 

Mariota Hopescort eidem conventui dedit et carta sua confirmavit, habendum ita libere et quiete et 

pacifice per omnia sicuta carta predicte Mariote predicto conventui testatur.  Et ego predictus Iohannes 

et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictum toftum cum crofto et totum predictum 

sellionem terre cum omnibus suis pertinentiis predicto conventui erga omnes homines de omnibus 

rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by a single downstroke, expunged. 

Note.  Confirmation of no.703.  For dating see note to no.687.  Mariota Hoppesort'  was named as a landholder 
in a final concord dated 15 October 1195 (FC, II, p.301). 

689  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 5½ acres of meadow at 

Waterlausdayle in Grainthorpe, next to the priory's meadow on the east side, extending from Sandwat in the north for 

the length Waterlausdayle; he also grants to the priory a free share in the roads and paths of Grainthorpe, and in the 

lands of Grainthorpe and Yarburgh, and permission to cross his fee on either side of Yarburgh, with laden and unladen 

wagons through fallow land and enclosures.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.99r 

Idem Iohannes dat nobis quinque acras prati et dimidiam in pratis de Germethorp'. 

[C]unctis innotescat Cristi fidelibus quod ego Iohannes filius Gikelli de Ierburc dedi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

quinque acras prati et dimidiam in pratis de Germethorp' iacentes in Waterlausdayle proximas prato 

predicti conventus de Al' ex orientali parte, quarum longitudo se extendit de Sandwat apud aquilonem 

quantum prata de Waterlausdayle se extendunt.  Et ego Iohannes et heredes mei post me 

warantizabimus predictum pratum prenominato conventui contra omnes homines et adquietabimus 

versus dominum regem et comitem et omnes homines de omni terreno servitio et seculari exactione, 

sicut puram et specialem et perpetuam elemosinam nostram.  Concessi etiam predicto conventui de Al' 

et hac mea presenti carta confirmavi, in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et 

antecessorum meorum, quod communicent libere et quiete absque omni disturbatione de me seu de 

meis hominibus in viis et semitis ville de Germethorp'a et in territorio eiusdem ville de Germethorp' et 

de Iertheburc.  Concessi etiam eidem conventui de Al' ut transeant cum quadrigis suis oneratis et 

deoneratis per warectas et frethes feudi mei ex utraque parte ville de Iertheburc cum opus habuerint 

libere et quiete sine omni disturbatione de me seu de meis.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota [   ] de via per warett' de Ierdeburg' (three letters illegible).  

Note.  For dating see note to no.687. 
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690  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 1½ acres and one rood in Grainthorpe 

in Litelcroft, 4 acres in Brunelcroft, a road between Mikelcroft and the priory's land, 1½ acres of land, 3 acres of 

meadow, and 5 perches of marsh, in the places described in the charter, and the share in Suthmerse belonging to the 

holding of Thorald Maucelot; he also quitclaims and confirms whatever the priory had from Robert Maucelot by charter 

and half of all the land Robert held from him, and quitclaims the annual payment of 2s½d which Thorald Maucelot 

used to make to him, keeping nothing for himself. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.99r - v 

Idem Iohannes dat nobis unam acram et dimidiam et perticatam in Littelcroft, et in Brunelcroft iiij 

acras et una viam, et ex aquiloni parte fossati unam acram et dimidiam et iij acras prati et v perticatas 

marisci; et confirmat quicquid habemus de dono Roberti Maucelot; et preterea dat nobis redditum ij 

solidorum et oboli. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikelli de Ierburc concessi et dedi et hac carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus 

pertinentiis et aisiamentis infra villam de Germethorp' et extra, unam acram et dimidiam et perticatam 

in Litelcroft iacentes inter terram Roberti Maucelot et terram Radulfi filii Cost et abuttat versus 

orientem super Mikelcroft et versus occidentem super viam ecclesie; et in Brunelcroft quatuor acras 

iacentes inter terram Roberti Maucelot et terram conventus de Al' et abuttant versus meridiem super 

Sandwat et versus aquilonem super Mikelcroft; et unama viam inter Mikelcroft et terram conventus de 

Al'; et ex aquilonali parte fossati unam acram et dimidiam idem iacentem inter terram conventus de 

Wattun et terram Roberti Maucelot et abuttat versus orientem super terram Iohannis filii Hanc et 

versus occidentem super terram de Kalestorp; et in Hagthedaileb duas acras prati iacentes inter terram 

de Kirkested' et terram Roberti Maucelot; et unam acram prati iacentem inter Robertum Maucelot et 

terram de Wetlau et abuttant versus meridiem super Sandwat et versus aquilonem super viam regiam; 

et in Northmerse quinque perticatas marisci in latitudine iacentes inter terram Roberti Maucelot et 

terram Radulfi filii Roberti Palmarii; et communam per omnia in Suthmerse quantum pertinet ad 

tenementum quod Thoraldus Maucelot tenet de predicto conventu de feudo meo.  Preterea confirmavi 

et quietum clamavi de me et de heredibus meis quicquid predictus conventus habet de dono Roberti 

Maucelot sicut carta eius testatur, et per omnia medietatem totius terre quam Ricardus Maucelot de 

Germethorp' olim tenuit de me usque soli propinquiorem.  Dedi etiam et confirmavi predicto 

conventui redditum duorum solidorum et obuli quem Thoraldus Maucelot pro [fo.99v]c predicta 

medietate terre solebat mihi annuatim reddere, in puram et perpetuam elemosinam, nichil mihi vel 

heredibus meis retento.  Ego vero Iohannes Gikell' de Ierburc et heredes mei warantizabimus, 

adquietabimus et defendemus omnia predicta predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis contra 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note indicated here.  Nota de via ista clamat dominus Alanus medietatem. 
b Right marginal note Hathedeyles. 
c Heading v.  Germethorp'.   
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Note.  For dating see note to no.687. 

691  Confirmation in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of the toft in Grainthorpe given 

to the priory by Mariota Hopescort, which lies to the west between Mariota's toft and William Baius' meadow. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.99v 

Idem Iohannes confirmat nobis illum toftum quem Mariota Hoppescort dedit nobis. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego <Iohannes> filius Gikel de Ierburc concessi 

et hac presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, illum toftum cum suis pertinentiis in Germethorp' qui iacet propinquius ab occidente 

inter toftum Mariote Hopescort et pratum Willelmi Baius, quem toftum eadem Mariota dedit predicto 

conventui in elemosinam sicut carta eiusdem Mariote Hopscort testatur.  Hunc autem toftum prefatum 

cum suis pertinentiis ego Iohannes predictus et heredes mei warantizabimus prefato conventui et 

defendemus et adquietabimus de omnibus rebus contra omnes homines et calumpnias inperpetuum. 

Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.702.  For dating see note to no.687.  Apart from the record in this cartulary almost no 
other information about the Hoppescort family has been found.  A toft in Ludborough quod fuit Marioht Oppescord 

was granted (but not by her) to the church of Lincoln c.1200 - 1224, probably early thirteenth century (RA, IV, 
p. 255, 257).  A charter of Robert Hoppescort sworn before Alan of Welton may date from mid to late twelfth 
century (no. 694); Mariota Hoppesort'  was named in a final concord dated 15 October 1195 (FC, II, p.301).  A